
Uchwała Nr XXI/202/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

 

w sprawie podziału Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania.  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zmianami) w związku z art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z późn. zmianami)  

  

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Sadlinki na trzy stałe obwody głosowania ustalając ich 

numery i granice jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/169/2001 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 sierpnia  

2001 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich numerów oraz określenia 

siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych.  

 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały  

     Nr XXI/202/2009 

     Rady Gminy Sadlinki  

                   z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

 

 

Podział Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania. 

 

Nr obwodu głosowania Opis granic obwodu głosowania 

1 

Białki, Bronisławowo, Olszanica, Sadlinki: 

ul. Konwaliowa, Kwidzyńska, Polna, Rzemieślnicza, 

Spółdzielcza, Strumykowa, Szkolna, Zdrojowa, 

Malinowa, Grzybowa. 

 

2 
Glina, Grabowo, Kaniczki, Nebrowo Małe, Nebrowo 

Wielkie, Rusinowo, Wiśliny. 

 

3 

Karpiny, Okrągła Łąka, Sadlinki: ul. Akacjowa, 

Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Grudziądzka, Jaśminowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Lipowa, Leśna, 

Modrzewiowa, Piaski, Robotnicza, Sosnowa, 

Świerkowa, Tartaczna. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


